EDITAL Nº 008/2019

PURANCI BARCELOS DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Santo Antônio das
Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e, de acordo com
o Edital nº 007/2019, HOMOLOGA as inscrições abaixo relacionadas para o processo
seletivo público ao provimento temporário de 02 (duas) vagas para Operadores de Maquinas

pesadas e Equipamentos Agrícolas, para a Secretaria Municipal de Infraestrutura, conforme

seguem:

OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS

Inscrição Candidato Situação da Inscrição

001 CLAUDIOMIRO DOS SANTOS NENE HOMOLOGADA

002 ENIO ANTÔNIO KOVALESKI
HOMOLOGADA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES, 19 de
março de 2019.

                                                                    PURANCI BARCELOS DOS SANTOS
                                                                  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

VANESSA SCHUQUEL ALVES

Secretária Municipal Interina da Administração e Planejamento.